http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 2月 7 日

お得意先 各位

「            鋼製器具」
一部製品の販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「BONIMED 鋼製器具」につき
まして、諸般の事情により一部の製品の販売を終了させていただくこととなりま
したので、ご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご高覧ください。
ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙参照

■販売終了時期
 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品

注文コード 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

451-017-26 BONIMED ｶｽﾊﾟｰﾚﾄﾗｸﾀｰ 4946306056821  1 本 ¥108,800

451-017-27 BONIMED ｶｽﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×40mm 4946306056838  1 本 ¥22,400

451-017-28 BONIMED ｶｽﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×45mm 4946306056845  1 本 ¥22,400

451-017-29 BONIMED ｶｽﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×50mm 4946306056852  1 本 ¥22,400

451-017-30 BONIMED ｶｽﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×55mm 4946306056869  1 本 ¥22,400

451-017-31 BONIMED ｶｽﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×60mm 4946306056876  1 本 ¥22,400

451-017-32 BONIMED ｶｽﾊﾟｰ鈍ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×45mm 4946306056883  1 本 ¥22,400

451-017-33 BONIMED ｶｽﾊﾟｰ鈍ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×50mm 4946306056890  1 本 ¥22,400

451-017-34 BONIMED ｶｽﾊﾟｰ鈍ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×55mm 4946306056906  1 本 ¥22,400

451-017-35 BONIMED ｶｽﾊﾟｰ鈍ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×60mm 4946306056913  1 本 ¥22,400

451-017-36 BONIMED ｶｽﾊﾟｰ鈍ﾌﾞﾚｰﾄﾞ,23×65mm 4946306056920  1 本 ¥22,400

451-017-37 BONIMED ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾘﾑｰﾊﾞｰ 4946306056937  1 本 ¥22,400

451-017-51 BONIMED ﾍﾞｲﾘｰ･ｷﾞﾎﾞﾝ閉胸器,全長 160mm 4946306108032  1 本 ¥68,000

451-120-01
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向直,先端 3.0mm,全長

215mm
4946306092799  1 本 ¥62,200

451-120-02
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向直,先端 2.7mm,全長

215mm
4946306092805  1 本 ¥62,200

451-120-03
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向直,先端 2.4mm,全長

215mm
4946306092812  1 本 ¥62,200

451-120-04
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向直,先端 1.6mm,全長

215mm
4946306092829  1 本 ¥62,200

451-120-05
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向ｱﾝｸﾞﾙ,先端3.0mm,全

長 215mm
4946306092836  1 本 ¥62,200

451-120-06
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向ｱﾝｸﾞﾙ,先端2.7mm,全

長 215mm
4946306092843  1 本 ¥62,200

451-120-07
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向ｱﾝｸﾞﾙ,先端2.4mm,全

長 215mm
4946306092850  1 本 ¥62,200

451-120-08
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,上向ｱﾝｸﾞﾙ,先端 1.6mm,全

長 215mm
4946306092621  1 本 ¥62,200

451-120-09
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向直,先端 3.0mm,全長

215mm
4946306092867  1 本 ¥62,200

451-120-10
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向直,先端 2.7mm,全長

215mm
4946306092874  1 本 ¥62,200

451-120-11
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向直,先端 2.4mm,全長

215mm
4946306092881  1 本 ¥62,200

451-120-12
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向直,先端 1.6mm,全長

215mm
4946306092898  1 本 ¥62,200

標準価格に消費税は含んでおりません。

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品

注文コード 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

451-120-13
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向ｱﾝｸﾞﾙ,先端3.0mm,全

長 215mm
4946306092904  1 本 ¥62,200

451-120-14
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向ｱﾝｸﾞﾙ,先端2.7mm,全

長 215mm
4946306092911  1 本 ¥62,200

451-120-15
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向ｱﾝｸﾞﾙ,先端2.4mm,全

長 215mm
4946306092928  1 本 ¥62,200

451-120-16
BONIMED ﾏｲｸﾛｷｭﾚｯﾄ,下向ｱﾝｸﾞﾙ,先端1.6mm,全

長 215mm
4946306092935  1 本 ¥62,200

451-609-12
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾐﾚｼｲ･ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,

直,全長 120mm
4946306022208  1 本 ¥68,400

451-609-13
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾐﾚｼｲ･ﾔｺﾌﾞｾﾝ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,

弯曲,全長 120mm
4946306022215  1 本 ¥71,100

451-609-14
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ｳﾞｧﾝﾅｽ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,直,全

長 120mm
4946306022222  1 本 ¥69,400

451-609-15
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ｳﾞｧﾝﾅｽ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,弯曲,

全長 120mm
4946306022239  1 本 ¥74,600

451-609-16
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾐﾚｼｲ･ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,

直,全長 160mm
4946306022246  1 本 ¥71,100

451-609-17
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾐﾚｼｲ･ﾔｺﾌﾞｾﾝ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,

弯曲,全長 160mm
4946306022253  1 本 ¥74,600

451-609-18
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ｳﾞｧﾝﾅｽ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,直,全

長 160mm
4946306022260  1 本 ¥74,600

451-609-19
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ｳﾞｧﾝﾅｽ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,弯曲,

全長 160mm
4946306022277  1 本 ¥87,100

451-609-54
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾗｳﾝﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ,弯曲,全長

180mm
4946306022543  1 本 ¥76,400

451-609-99
BONIMED ﾏｲｸﾛ剪刀,ｳﾞｧﾝﾅｽ,ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ,ｱﾝｸﾞﾙ,

全長 80mm
4946306022857  1 本 ¥73,400

451-950-20
BONIMED ﾔｻｰｷﾞﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ,ﾌｯｸ幅10mm,全長

310mm
4946306027081  1 本 ¥92,600

451-950-22
BONIMED ﾔｻｰｷﾞﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ,ﾌｯｸ幅 9mm,全長

410mm
4946306027098  1 本 ¥48,000

標準価格に消費税は含んでおりません。